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Чемпіонат U-19
2024/25 1-й тур, Матч №2

Субота, 03.08.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 30°C. Глядачі: 85

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Макаренко Назар
16 Гриценко Роман
5 Хованюк Артем
54 Цевух Єгор
18 Ткачук Сергій
91 Плакса Арсений
7 Черненко Владислав
15 Шаповалов Владислав (К)
8 Малько Матвій
51 Благодарний Давид
10 Кубенко Денис

Запасні
31 Заєць Данило
70 Іванець Володимир
26 Дзюбін Марат
21 Васін Андрій
23 Омельченко Максим
17 Матківський Дмитро
14 Сідєльніков Кирило
25 Міщенко Михайло
11 Баденко Ілля
33 Горбатов Євгеній
22 Нікулін Дмитро

Тренер
Карпов Олександр

71 Суркіс Вячеслав
3 Балаба Назар (К)
5 Сизонюк Єгор
2 Рибак Олексій
15 Дикий Денис
25 Люсін Павло
8 Білий Давид
6 Пеікрішвілі Александре
7 Кремчанін Дмитрій
10 Маткевич Андрій
9 Лобко Віталій

Запасні
12 Роєнко Максим
16 Шевченко Олександр
17 Коломієць Федір
21 Герич Владислав
30 Андрейко Іван

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Лепак Богдан
Асистент 1:
Любінець Роман
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 1-й тур, Матч №2
Субота, 03.08.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 30°C. Глядачі: 85

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Динамо» Київ
28' 6 Пеікрішвілі Александре

16 Гриценко Роман 32'

91 Плакса Арсений 44'

91 Плакса Арсений
11 Баденко Ілля 46'

51' 6 Пеікрішвілі Александре

54 Цевух Єгор
17 Матківський Дмитро 58'

8 Малько Матвій
25 Міщенко Михайло 58'

65' 10 Маткевич Андрій
30 Андрейко Іван

65' 9 Лобко Віталій
21 Герич Владислав

7 Черненко Владислав
21 Васін Андрій 69'

69' 21 Герич Владислав

10 Кубенко Денис
23 Омельченко Максим 82'

11 Баденко Ілля 83'

5 Хованюк Артем 88'

90+1' 7 Кремчанін Дмитрій
16 Шевченко Олександр

90+1' 30 Андрейко Іван

90+3' 25 Люсін Павло
17 Коломієць Федір

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


